[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   28.11.2019г.   №   2707

О внесении изменения в постановление администрации

Вольского муниципального района Саратовской области

от 31.12.2015 г. № 3743«Об утверждении Положения

об общественном совете по проведению независимой

 оценки качества работы муниципальных учреждений

Вольского муниципального района, оказывающих социальные

услуги»

На основании ст. ст. 29, 35,50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в Постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 31.12.2015 г. № 3743 «Об утверждении Положения об общественном совете по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений Вольского муниципального района, оказывающих социальные услуги» изложив преамбулу в следующей редакции:

«В целях реализации подпункта «к» 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» на основании ст. ст. 29,35,50 Устава Вольского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

          3.         Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев

2